
 DBF.3021.15.2021 

Zarządzenie nr 38/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 17 maja 2021 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z poźn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale 

Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2021 rok nr XXXV/348/2020 Rady Gminy w Świdnicy 

z dnia 10 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie  

 z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zestawienie wydatków majątkowych w 2021 r. po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2021 po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów 

109 654 057,78 zł oraz po stronie wydatków 121 996 789,75 zł.  

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 38/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 17 maja 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

 

W budżecie na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:  

 

I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 60 250  zł z tytułu: 

1. zakupu usług zdrowotnych  w ramach programach polityki zdrowotnej – 6 000 zł 

(r. 85149, § 4280), 

2. inwestycji pn. „Zadania inwestycyjne w ramach porządkowania gospodarki wodno- 

ściekowej w gminie (w tym §6060 – 100 000 zł) w tym Budowa przyłącza kanalizacji 

deszczowej wraz z budową odcinka sieci wodociągowej w Bystrzycy Dolnej” – 

50 000 zł (r. 90001, § 6060), 

3. zakupu materiałów i wyposażenia w ramach Funduszu Sołeckiego – 1 250 zł 

(r. 90003, § 4210), w tym: 

a) FS wsi Bystrzyca Dolna – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi – zakup 

materiałów i usług” – 800 zł, 

b) FS wsi Lubachów – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 150 zł. 

c) FS wsi Pszenno – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 300 zł, 

4. zakupu usług pozostałych w ramach utrzymania zieleni – 3 000 zł (r. 90004, § 4300). 

 

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 60 250 zł z tytułu: 

1. wynagrodzenia i pochodnych od wynagrodzeń w związku z organizacją 

telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w ramach realizowanego zadania „Transport osób 

mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych” – 6 000 zł (r. 85195, § 4010 

– 5 018,82 zł, § 4110 – 858,22 zł, § 4120 – 122,96 zł), 



2. inwestycji pn. „Zadania inwestycyjne w ramach porządkowania gospodarki wodno- 

ściekowej w gminie (w tym §6060 – 50 000 zł) w tym Budowa przyłącza kanalizacji 

deszczowej wraz z budową odcinka sieci wodociągowej w Bystrzycy Dolnej” – 

50 000 zł (r. 90001, § 6050), 

3. zakupu usług remontowych w ramach Funduszu Sołeckiego – 450 zł (r. 90003, 

§ 4270), w tym: 

a) FS wsi Pszenno  – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 300 zł,  

b) FS wsi Lubachów – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 150 zł, 

4. zakupu usług pozostałych w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Bystrzyca Dolna – 

zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi – zakup materiałów i usług” – 800 zł 

(r. 90003, § 4300),  

5. wynagrodzenia bezosobowego w ramach utrzymania zieleni – 3 000 zł (r. 90004, 

§ 4170). 

 

III. Ponadto zmienia się nazwę zadania „Zadania inwestycyjne w ramach porządkowania 

gospodarki wodno- ściekowej w gminie (w tym §6060 – 100 000 zł) w tym Budowa 

przyłącza kanalizacji deszczowej wraz z budową odcinka sieci wodociągowej 

w Bystrzycy Dolnej” na nazwę „Zadania inwestycyjne w ramach porządkowania 

gospodarki wodno- ściekowej w gminie (w tym §6060 – 50 000 zł) w tym Budowa 

przyłącza kanalizacji deszczowej wraz z budową odcinka sieci wodociągowej 

w Bystrzycy Dolnej”. 

 

Sporz.  J. Witko 


